— 1 —

江苏省小额贷款公司协会

苏贷协发〔2021〕21 号

关于举办全省小额贷款公司第六十七期

业务系统培训班的通知

各小额贷款公司：

为配合我省小额贷款公司业务系统使用，江苏省小额贷款公

司协会定于 2022 年 1 月 11 日举办第六十七期业务系统培训班。

此次培训由江苏金农股份有限公司（以下简称“金农公司”）具

体承办，现将相关事项通知如下：

一、培训内容

小贷综合业务平台讲解、系统操作练习与培训考核。

二、培训对象

仅限已报名小贷公司参训人员（详见附件 1）。

三、培训时间、地点

— 2 —

培训时间：2022 年 1 月 11 日 9:10-17:00（请于上午 9:10 前

到达）

培训地点：江苏科技金融大厦 2 号楼六楼 605 室（南京市雨

花台区安德门大街 21 号）。

四、培训费用

1200 元/人（含午餐费、培训费），如需住宿，费用自理。

烦请参训单位于 1 月 6 日 12:00 前将培训费用汇入以下账户

（以公司名称汇款并标注参加培训班的名称，汇款后请将开票信

息提供给金农公司财务：樊会计 025-52817740，开过培训发票，

开票信息无变更的公司无需再次提供。）：

户  名：江苏金农股份有限公司

开户行：中信银行南京建邺支行

账  号：7329 2101 8260 0069 816

五、注意事项

1．参训时，请每人自带一部笔记本电脑。

2. 根据疫情防控常态化要求，请参训人员提前准备好口罩、

水杯。培训报到时，请配合出示苏康码、行程码；培训期间请配

合测量体温，会场内请全程佩戴口罩。

3．桔子酒店（南京安德门店）住宿费：单间 330 元/间（含

双早），标间 380 元/间（含双早）。预订联系人：桔子酒店 孙经

理 13942698801

4．培训联系人：耿老师 025-52817605  13851565503

— 4 —

附件 1：

参训人员名单

序号 地区 参训单位 姓名

1

南京

南京市栖霞区中北农村小额贷款有限公司 黄久萍

2 南京市白下区巾帼农村小额贷款有限公司 周  鑫

3 南京市高淳区汇恒农村小额贷款有限公司 黄阳阳

4

无锡

宜兴市科发农村小额贷款有限公司

吴良珍

5 苏  欢

6 李  卿

7 李  程

8
江阴市智兴农村小额贷款有限公司

吴冰洁

9 袁石英

10 常州 常州市钟楼区龙腾农村小额贷款股份有限公司 朱  艳

11

苏州 苏州市苏润科技小额贷款有限公司

王  羽

12 周  琳

13 季  琛

14 沙淳溪

15 仇烨辰

16 廖  梦

— 5 —

序号 地区 参训单位 姓名

17
苏州 苏州市苏润科技小额贷款有限公司

马  静

18 顾亚红

19

南通

如皋市秋实农村小额贷款有限公司

陈晓香

20 王婷婷

21 沈  娅

22

启东市国投科技小额贷款有限公司

张  荷

23 沈佳瑜

24 杨春敬

25 郁  殷

26 蔡剑棠

27 施  健

28 启东市嘉润农村小额贷款有限公司 沈  萍

29 南通和信科技小额贷款股份有限公司 徐静怡

30

南通市海门区信达农村小额贷款有限公司

陆佳艺

31 彭政博

32 郁利丽

33

连云港
连云港市连云区融鼎农村小额贷款有限公司

苗梦梦

34 赵  熠

35 连云港市海州区四季农村小额贷款有限公司 宋焓菲

— 6 —

序号 地区 参训单位 姓名

36 连云港 连云港市海州区四季农村小额贷款有限公司 范学敏

37

淮安

淮安市水投科技小额贷款有限公司 张丽娜

38
淮安市清江浦区汇泽农村小额贷款有限公司

陈  辉

39 刘  晨

40 淮安市红日科技小额贷款有限公司 李知轩

41
淮安市淮阴区恒丰农村小额贷款股份有限公司

陈  乐

42 狄莉莎

43

盐城 盐城市盐南高新区启泰农村小额贷款有限公司

吉爱超

44 曹永芹

45 谢仁美

46

镇江

镇江市高校园区科技小额贷款有限公司 蒋  杰

47
镇江市丹徒区国金农村小额贷款有限公司

郭  靓

48 倪露洁

49 宿迁 宿迁市宿城区金水农村小额贷款有限公司 孟  茹

— 7 —

附件 2：

教学计划表

时间 教学活动内容 负责或主讲人

8:50-9:10 学员报到

9:30-10:10 综合处理平台-信贷部分（一）

刘老师

（金农公司

用户运营部）

10:10-11:00 综合处理平台-信贷部分（二）

11:00-12:00 综合处理平台-财务部分

13:00-14:00 重点知识内容回顾

14:10-15:30 上机操作练习

15:40-17:00 上机操作考核

— 8 —

江苏省小额贷款公司协会 2021年12月23日印发